



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
28605
FECHA
29/11/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-11-29T15:58:19
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
12	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	300.00	Kilogramo	\$31,922	\$9,576.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,532.26
12	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	300.00	Kilogramo	\$31,922	\$9,576.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,532.26
20	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	500.00	Kilogramo	\$31,922	\$15,961.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,553.76
140	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	3,500.00	Kilogramo	\$31,922	\$111,727.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	17,876.32
48	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	1,200.00	Kilogramo	\$32,892	\$39,470.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,315.26
12	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	300.00	Kilogramo	\$32,892	\$9,867.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,578.82
80	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	2,000.00	Kilogramo	\$36,680	\$73,360.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	11,737.60
8	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	200.00	Kilogramo	\$36,680	\$7,336.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,173.76
16	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	400.00	Kilogramo	\$36,680	\$14,672.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,347.52
120	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	3,000.00	Kilogramo	\$36,680	\$110,040.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	17,606.40

Total unidades: 11,700.00

Importe con letra
CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 15/100 M.N.

Subtotal	\$	401,587.20
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	64,253.95
Total	\$	465,841.15

Referencia OC: MTY1687

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	A3C55841-A811-4E79-BA1B-4FD2FE1B9A9F
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-11-29T15:58:19	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
NXAH0hNV+KGeHa6F9LSAtisu2HWhO1eGPYccdcOAKfmJtKtcpuHXfuDc1dAvSMLrNgJF2Xy04kkBJYojMxL4rOn6OW136wMoOSufQXV4No3SoErhG9OdMiYg0gpzl4gH6nxFMfJsVOKzdPjFKC41thH5hm2u6WZDAqnlvxfGWk6a0F51KrNoDrzrz2UaCkORbdoeui5mdtD6mZH4/4dJtd645JbN6z6YqyWmxLOMETdQKAye6Rp9bgAKKRyThQKSICyjp7/mvIH8Hta3E

Sello del SAT
goXGM5aGbTc1o3vRB/0cNDvvhJ46xpdhHYxM7L2DmvalqDurm/rBQ/e3W/NmFdDn2ZjqoJzxc0HxJ2xuD5z7YNvew9iQr1DfZDnX/UTEQ0moyCgPXzsk7JK8PrJ6KvBXulo2fd+REcTwJ+F1cPtubF7L14wrWgaMIRKhMOtNH6R62+YnFFFAzeKBaJWucrB4ZhAdhO5rR2K0n6vg4oaD2idGbUsH24SIPouKx72CQI+v78Fjueon7UaZdlvpk9YC50h6xkdpBvIWtGH4I5mBhHUNXX6DpipeelDk/QP2YSg5pA4TTjxh+2a9Fxy/bxqdTJCLKWGYTgBwmvuwgdZMg==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 28605 2021-11-29T15:57:51 03 00001000000503203209 401587.20 MXN 465841.15 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 300.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 31.922000 9576.600000 002 Tasa 0.160000 1532.256000 47121701 300.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja